
Réunion 4 du Samedi 05 Décembre 2020 - 7 Courses

HIPPODROME D’AMIENS
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C7 -  PRIX DE CLOTURE                              20:00
Tiercé-Quinté+ Plat - Handicap - 4 ans+ - 13 000 € - 2200 m (C.à dr.)

N° Chevaux SAR C P Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 HYGROVE DAN (0) M5ALE 12 59 D.Boche L.Gadbin (s) Mme A. Fouassier/mme V.Gadbin Planteur-Hygrove welshlady 50710 € 4p4p4p 15
2 ZAFIRO (0) H8BAI 13 58.5 J.Monteiro D.De Waele H.De Waele Sageburg-La romagne 183550 € 0p0p0p 25
3 KEN TAH TEN (0) M7BAI 14 56 P.Cheyer B.Maes B.Maes Air chief marshal-Many dreams 67480 € 4p3p8p 11
4 MADAME ALIETTE (0) F4BAI 10 57.5 S.Planque J.Planque (s) D. Le Breton/j. Michel/j.Planque Martaline-Sigune pierji 10575 € 2p8p7p 9
5 ALF A STAR (0) F4BAI 2 57 B.Marie Mlle S.Jaffrelot T.Bedon Pedro the great-Pietra bella 13085 € 1p4p0p 17
6 FAMOUS CHOP (0) H6BAI 9 58 L.Boisseau B.Bossert B.Bossert Deportivo-My virginia 51837 € 0p4p0p 27
7 AHMED PRIDE (0) H8BAI 4 57.5 J.Cabre Ch.Plisson (s) Lr.Kambrun-Herve Orpen-Specificity 93815 € 4p2p5p 5
8 OLIRODIGAN (0) H7BAI BR 11 57.5 Alex.Roussel R.Le Dren Doleuze Mlle Mp.Salmon American post-Alinade 82285 € 5p5p8p 7
9 GREY SENSATION (0) H8GRI 3 57 G.Bertrand G.Bertrand G.Bertrand Aussie rules-Sensasse 139050 € 0p3p6p 19
10 RUE DAUPHINE (0) F4BAI 1 56.5 R.Juteau Mme L.Poireau Mme L.Poireau Sommerabend-Idria 15525 € 0p0p0p 29
11 REINE DE KHALVI (0) F6BAI 8 54.5 A.Molins D.Chenu Suc. P.Chenu (suc) Khalkevi-Reine de java 38350 € 0p0p5p 21
12 PERLE DE VATI (0) F4BAI 6 56 J.Claudic S.Morineau S.Morineau Alianthus-Etoile de vati 8550 € 7p2p2p 3
13 FIT TO RUN (0) H7BAI 5 54.5 A.Pouchin M.Weber Stall Lucky Seven Youmzain-Falling star 19425 € 7p4p8p 13
14 RAMSES (0) M4BAI 7 53 M.Michel C.Martinon Les Anciens Louchbem Rajsaman-Eviane 8325 € 5p0p7p 23

Tuyau: 3 Belles chances: 12 8 1 13 5 Selection: 7 4
Les favoris

7 AHMED PRIDE
4 MADAME ALIETTE

Les probables
12 PERLE DE VATI
8 OLIRODIGAN
1 HYGROVE DAN
13 FIT TO RUN

Les inedits
5 ALF A STAR
3 KEN TAH TEN

Les trouble-fete
14 RAMSES
11 REINE DE KHALVI
9 GREY SENSATION
10 RUE DAUPHINE

SITE WEB
TURFOMANIA 12 9 1 7 3 13 8
ZETURF 1 7 5 4 12 3 9
PARIS TURF 8 3 12 7 4 1 5 13
CANAL TURF 1 3 7 8 9 12 1
UNIBET 8 1 5 9 4 7 12
SYNTHESES 8 1 12 3 7 9 5 13

6

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

9 GREY SENSATION 4

12 PERLE DE VATI  5

8 OLIRODIGAN 4

7 AHMED PRIDE  5
1 HYGROVE DAN  5

5 3

3 KEN TAH TEN  4

Les Plus donnés

ALF A STAR


